Warszawa, dnia 31.07.2013 r.

Petnomocnik Zamawiajacego
New Power Sp. z 0.0.

Ul. Kresowa 9 A

04-206 Warszawa
Reprezentujacy

Gmine Kuslin

Ul, Szczanieckiej 6

64-316 Kuslin

Uczestnicy postepowania przetargowego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Petnomocnik Zamawiajgcego — Gminy Kuslin, prowadzac postepowanie o udzieleniu

zamowienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizacje zadania : , Zakup energii

elektryczne]” przesyta niniejszym pismem tres¢ zapytan Wykonawcy, ktére drogg mailowg w dniu

29.07.2013 r. wplynely do Petnomocnika Zamawiajgcego, dotyczacych przedmiotowego

postepowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjasnienia watpliwosci dotyczacych ogloszenia 1-323-

2013, nr ogloszenia BZP 284450-20123.

Pytanie 1:

i

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaie niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu
umowy?

Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia
zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboruy;

- adres punktu poboru (miejscowosc, ulica. numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej urnowy; //f

- numer ewidencyjny PPE; St



Odpowiedz 1

Petnomocnik Zamawiajacego informuije, 7e przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury

zmiany sprzedawcy w wersji Excel niezwlocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 2:
Do przedstawionego wzoru umowy zglaszamy nastepujace uwagi:

* § 2 ust. 2: Sugerujemy nadanie nastepujgcego brzmienia: ~Wykonawca otrzymywac bedzie
dane pomiarowo-rozliczeniowe od wiasciwego 05D.”.

* § 4 ust. 2: Sugerujemy usunaé kropke na koncu pierwszego zdania i dodac¢ sformulowanie
«lub innych zdarzen niezawinionych przez Wykonawce”.

* §5ust 2: Sugerujemy wyjasni¢ znaczenie zapisu w éwietle brzmienia § 9 ust.1 umowy.

* §5ust. 3: Rekomendujemy zastgpienie stowa: ,,ulega” slowami .ulegaé bedzie”.

* § 6 ust. 3: Sugerujemy zastapienie stéw: ,Strony sa zobowigzane do przekazania srodkow
finansowych naleinych za energie elektryczna” slowami  korekta dokonywana bedzie”.

* &6 ust. 4: Sugerujemy dodanie kolejnego zdania: , W przypadku niewtasciwego rejestrowania
zuzycia energii przez uklad pomiarowo-rozliczeniowy trwajacego diuzej niz trzy miesigce, do
rozliczen przyjmuje sie éredniodobowe zuzycie energii przez Zamawiajacego w
porownywalnym okresie rozliczeniowym”.

* § 6 ust. 5: Sugerujemy nadanie nastepujacego brzmienia: ,Jednakie nadplata wynikajaca
z korekty..”.

* § 6 ust. 6: Sugerujemy zastapienie kropki na korcu ustepu przecinkiem oraz dodanie:
»Z zastrzezeniem § 5 ust. 3.”.

e &6 ust. 7: Rekomendujemy usunac stowo: ,prawidlowego”. Jednoczeénie zwracamy uwage
na regulacjg dotyczacy sposobu rozliczeri oraz sugerujemy usunaé dwa ostatnie zdania
ustepu,
tj. ,Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiajacemu fakture w terminie
przekraczajagcym termin umowny o 30 dni wskazany powyzej, zaptaci on Zamawiajgcemu
karg umowng w wysokosci 10 PLN za kazdy punkt poboru energii objety niniejsza Umowsg za
kazdy dzien opoinienia. Zamawiajacy jest uprawniony do dokonania potracenia wartosci kary
umownej
z kwotami naleznymi Wykonawcy z tytulu niniejszej Umowy, poprzez zlozenie dodatkowego
osSwiadczenia”. y
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e §8ust. 3: Sugerujemy usuniecie,
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§ 10 ust. 4 lit. b: Sugerujemy nadanie nastgpujgcego brzmienia: ,w przypadku razacego
i uporczywego naruszania przez Wykonawce obowigzkow wynikajgcych z Umowy, w tym
wykonywania przedmiotu Umowy niezgodnie ze zlozong oferta, po uprzednim pisemnym
wezwaniu — Zamawiajacy moie odstapi¢ od Umowy w terminie 30 dni od dnia
bezskutecznego uptywu terminu wyznaczonego Wykonawcy na uzgodnienie sposobu
wykonywania Umowy z jej postanowieniami.”.

§ 11 ust. 4: Sugerujemy nadanie nastgpujacego brzmienia: ,Strony przyjmujg, ze Wykonawca
zglosi wiasciwemu OSD niniejszg Umowe do realizacji bezzwlacznie.”.

§ 11 ust. 6: Sugerujemy usunigcie.

§ 11 ust. 10: Sugerujemy usunigcie.

§ 12 ust. 5: Zwracamy uwage na zastrzezenie wiasciwosci sadu wg siedziby Zamawiajgcego.

W pozostatym zakresie nie zglaszamy zastrzezenr prawnych.

Odpowiedz 2

Pefnomocnik Zamawiajacego nie wyraza zgody na zmiang zapisu w § 2 ust. 2 wzoru umowy,
ktory brzmi nastgpujgco:

Wykonawca jest zobowigzany we wiasnym zakresie, w granicach | na podstawie warunkow
Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej lokainego OSD bgdz umowy lqczqcej go z
OSD (GUD), terminowo pozyskac dane pomiarowe od OSD.

Pelnomochik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 4 ust. 2 wzoru umowy pozostaje bez
zmian. Informacje w nim zawarte dokladnie okreslajg w jakich okolicznosciach Wykonawca
nie gwarantuj cigglosci sprzedazy.

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze dopuszcza z przyczyn formalno - prawnych
zmiane terminu rozpoczecia zamdwienia z zastrzezeniem granicznego terminu wykonania
zamowienia ( 31,12.2015 r. ). Zachowanie terminu rozpoczgcia zamowienia zgodnego z
zakladanym jest mozliwe w sytuacji, gdy zmiana sprzedawcy przebiegnie bez negatywnych
weryfikacji ze strony OSD i nie wystgpia inne nieplanowane okolicznosci.

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze § 5 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez zmian |
brzmi:

Cena okreslona w ust. 1 ulega zmionie wylqcznie w przypadku ustawowej zmiany stowki
podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem
akcyzowym, o wartos¢ wynikajgcq z tych zmian.

Pelnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 6 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez
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Pelnomocnik Zamawiajqcego informuje, ze zapis w § 6 ust. 4 wzoru umowy pozostaje bez
zmian. Proponowany sposob wyliczenia wielkosci korekty jest poprawny.
Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 6 ust. 5 wzoru umowy pozostaje bez
zmian.
Pelnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze zapis w § 6 ust. 6 wzoru umowy pozostaje bez
zmian.
Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, iz nie zgadza sie na usuniecie z § 6 ust. 7 wzoru
umowy sformutowania ,prawidiowego”.
Poprzez prawidiowe wystawienie faktury rozumie sie:
zamieszczenie prawidlowych danych ptatnika na fakturze (tj. zgodnych z danymi
faktycznymi)
- umieszczenie prawidlowych danych dostawcy faktury (tj. zgodnych z danymi faktycznymi)
- zastosowanie cen zgodnych z wynikami postepowania przetargowego
- zachowanie prawidlowego okresu rozliczeniowego, zgodnego z okresem rozliczeniowym
0sD
umieszczenie prawidlowych danych pomiarowo/rozliczeniowych, zgodnych z danymi
udostepnionymi przez OSD
- zastosowanie prawidlowych wartosci netto i brutto, aktualnie obowigzujgcej stawki VAT na
fakturze
- zastosowanie terminow platnosci zgodnie z postanowieniami umowy
- wystawianie faktury w sposéb niewzbudzajacy zadnych watpliwosci co do jej treéci
Ponadto Pelnomocnik Zamawiajacego wskazuje, iz za termin umowny uznaje sie dzien
zakoniczenia okresu rozliczeniowego wskazanego przez OSD. Od tego momentu, Wykonawca
ma 30 dni na wystawienie faktury Zamawiajagcemu. Po przekroczeniu tego terminu
Zamawiajacy ma prawo do naliczenia Wykeonawcy kar umownych z tytulu nieterminowego
wystawiania faktur za energie elektryczna.
W zwigzku z powyzszym, zapisy pozostajg bez zmian.
Pelnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze § 8 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez zmian.
Wstrzymanie sprzedazy energii dotyczyc bedzie obiektu, na ktdrym wystepuje zadluzenie.
Pelnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 10 ust. 4 lit. b wzoru umowy pozostaje
bez zmian. Zapis dokladnie i trafnie precyzuje w jakich okolicznosciach Zamawiajacemu

przystuguje prawo do odstapienia od umowy.




Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 11 ust. 4 wzoru umowy pozostaje bez
zZmian,

Wykonawca ma obowigzek zglosic OSD umowe do realizacji w terminie gwarantujgcym
rozpoczecie sprzedazy energii przez Wykonawce w terminie wskazanym w § 9 ust. 1 Umowy.
Zamawiajacy zauwaza jednak, ze rozpoczecie sprzedazy moze nastapié nie wczesniej niz po
skutecznym rozwigzaniu umowy, na podstawie ktorej dotychczas Zamawiajacy kupowal
energie elektryczng oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.
Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapis w § 11 ust. 6 wzoru umowy pozostajg bez
Zmian.

Pefnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zapisw § 11 ust. 10 wzoru Umowy pozostajg bez

zmian.

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze zapis w § 12 ust. 5 wzoru umowy pozostaje bez
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zmian.



